
令和 4 年 3 月 25 日 

ご家族各位 

神戸垂水ちどり 

 

対面面会再開のご案内 

春陽の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当施設の運営にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

兵庫県のまん延防止等重点措置が解除されましたので、令和 4 年 4 月 1 日から 

面会の場所・方法を以下の通り変更させていただきます。 

 

【面会場所】正面玄関から入ってすぐ右側のスペース 

【面会方法】面会できる人数は 2 名までとさせていただきます。 

対面面会のため発熱・咳症状等、体調不良の方は面会をお控え下さい。 

面会時間は 10 分間です。 

面会前に入口で手洗い、手指消毒、検温をお願いします。 

面会中はマスクの着用をお願いします。 

 

※3 名以上でお越しになられた場合、感染予防のためガラス越し面会になりますので

ご了承ください。直接面会はコロナウイルス感染状況や行政からの指示等で変更・

中止させていただく場合があります。 


